[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
Совет Шуньгского сельского поселения
I   сессия   II  созыва

РЕШЕНИЕ
От 27 октября  2009 г. № 7                                                                     д. Шуньга

О проведении публичных слушаний
по обсуждению проекта бюджета

Шуньгского сельского поселения на 2010 год

                     В соответствии со статьей 17 Устава Шуньгского сельского поселения

Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Шуньгского сельского поселения на 2010 год.
2. Поручить, Главе Шуньгского сельского поселения, организовать проведения публичных слушаний в соответствии с действующим законодательством.

              Глава Шуньгского сельского поселения                                  Л.В.Журавлева